Aw shucks

Bim bam bom
Bourrée sainte sévere
Branle d'arena
Brisquet cellois
canonbie ceilidh
Dancing on water
doigts rose

Eretz eretz

Erev shel shoshamin
Highland welcome

Hora medura

grande pastourelle (la)
the hatter

Mazurka

Mazurka auvergnate

Od lo ahavti dai

Pas des patineurs
Scottish

Scottish (grande ourse)
Toe polka

Vent du nord (le)

Yesh lanu tayish

Folkpourtous949 du 08/09/17
Folkpourtous953 du 28/09/17
Folkpourtous958 du 05/10/17
Folkpourtous961 du 12/10/17
Folkpourtous966 du 13/10/17
Folkpourtous970 du 19/10/17
Folkpourtous971 du 19/10/17
Folkpourtous972 27/10/17

saison
964
951
987
950
985
1014
956
975
1015
973
954

995

955
1013
979
957
960
974
1010
1007
962
952
1011

branle d'arena

Toe polka
rond de landela
lére partie
2 eme partie
rond de dandela

Feuillel

2017
1008
969
1004

994

996

1002

959

980
963
984

990
968

scottish en rond

pas des patineurs
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2018

1006

965

978

997

bim bam bom
highland welcome grande pastourelle dancing on water
highland welcome grande pastourelle

Od lo ahavti dai
dancing on water Aw shucks
hinei ma tov bim bam bom
highland welcome ve david
la bastringue gay gordon

doigt de rose

989

988

valse mignone
mazurka auvergnate
mazurka auvergnate
Od lo ahavti dai
valse mignone
grandes poteries
dancing on water
hinei ma tov

Gathering peascods
oh suzanna
pera stus
korobushka
cercle hésitation



Folkpourtous976 du 09/2012
Folkpourtous977 du 02/11/17
Folkpourtous983 du 10/11/17
Folkpourtous986 du 16/11/17
Folkpourtous991 du 24/11/17
Folkpourtous992 du 25/11/17
Folkpourtous 993 du 01/12/17
Folkpourtous998 du 07/12/17
Folkpourtous1000
Folkpourtous1001 du 14/12/17
Folkpourtous1005 du 04/01/18
Folkpourtous1009 du 12/01/18
Folkpourtous1012 du 18/01/18

forum des assos
Toe polka
pas du patineur
Toe polka
ceresnicky
stage italie
hanter dro
telethon REX
betisier
garde la tienne
the hatter
sardane
the hatter

Feuillel

lére démo

grande pastourelle
les doigts de rose
dancing on water

scottish suedoise

cersnicky
champa folk

hora medura
hora medura

Od lo ahavti dai
cercle hesitation
la grande pastourelle

doigt de rose

bauern madl|

bourrée sainte severe
mazurka auvergnate

scottish d'allassac

canonbie ceilidh
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nigun atik
eretz eretz

mazurka
hora medura
Od lo ahavti dai
hora medura

doigt de rose

polka de belfast
mazurka
Mazurka ( morvan )
Scottish ( grande ourse )

mazurka auvergnate
brisquet cellois
bourrée sainte sévere
tindelou

tindelou

jingle bells
Scottish ( grande ourse )
yesh lanu tayish
hora medura



Feuillel

grande pastourelle
le vent du nord

dashing white sergent hashual virginia reel
Gathering peascods aw shucks ballade nord irlandaise
scottish en rond oh suzanna
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Feuillel

hinei ma tov erev shel shoshanim
la vinca cercle hesitation feuille d'automne hinei ma tov
hora medura la vinca scottish suedoise brisquet cellois hineimatov  feuilles d'automne vent du nord
aw shucks
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